
На основу члана 32. Одлуке Општинског већа општине Владичин Хан 
(«Сл. гласник Пчињског округа», бр. 29/04) и члана 3 . 43. и 51. Пословника 
Општинског већа Општине Владичин Хан  Општинско веће Општине Владичин 
Хан на седници одржаној 27.08.2008. године, донело је 

З А К Љ У Ч А К 

1. Утврђује се  Предлог Статута општине Владичин Хан и упућује 
Скупштини општине на разматрање и доношење. 

2. Утврђује се  Предлог Пословника Скупштине општине Владичин Хан 
и упућује Скупштини општине на разматрање и доношење. 

3. Утврђује се  Предлог Одлуке о хватању и збрињавању паса луталица и 
упућује Скупштини општине на разматрање и доношење. 

4. Утврђује се  Предлог Одлуке о приступању изради идејног решења 
грба општине Владичин Хан и упућује Скупштини општине на разматрање и 
доношење. 

5. Утврђује се  Предлог Одлуке о измени одлуке о локалним комуналним 
таксама и упућује Скупштини општине на разматрање и доношење. 

6. Утврђује се  Предлог Одлуке о стављању ван снаге Одлуке о укидању 
Туристичке организације и упућује Скупштини општине на разматрање и 
доношење. 

7. Утврђује се  Предлог Одлуке о организацији Општинске управе 
општине Владичин Хан и упућује Скупштини општине на разматрање и 
доношење. 

8.Утврђује се Предлог Одлуке о измени и допуни Одлуке о комуналном 
уређењу Општине Владичин Хан и упућује Скупштини општине на разматрање 
и доношење 

9.Утврђује се  Предлог Плана детаљне регулације далековода 110 КВ 
број 1219 ХЕ Врла 3 – ТС Врање, корекција увођења у ТС 110/35 КВ Владичин 
Хан и упућује Скупштини општине на разматрање и доношење. 

10.Утврђује се  Предлог Годишњег програма заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта у државној својини и упућује 
Скупштини општине на разматрање и доношење. 

11. Утврђује се  Предлог Решења о образовању Комисије за спровођење 
поступка јавног надметања за давање у закуп пољопривредног земљишта у 
државној својини и упућује Скупштини општине на разматрање и доношење. 

12. Закључак доставити: Служби за Скупштинске послове и архиви ради 
евиденције. 



     ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-49/2008-01 

                                                                                                            П Р Е Д С Е Д Н И К,   

                   Др Ненад Митровић 
 
 


